
OPRAVY

Oprava nařízení Rady (ES, Euratom) č. 2028/2004 ze dne 16. listopadu 2004, kterým semění nařízení (ES, Euratom)
č. 1150/2000, kterým se provádí rozhodnutí 94/728/ES, Euratom o systému vlastních zdrojů Společenství

(Úřední věstník L 352 ze dne 27. listopadu 2004)

1. Strana 4, čl. 1 bod 5 písm. f) (nahrazení čl. 10 odst. 4 nařízení (ES, Euratom) č. 1150/2000) druhá věta:

místo: „Nicméně základ každého členského státu pro výpočet vlastních zdrojů z DPH, na který se uplatní zmíněná
jednotná sazba, nesmí překročit procentní hodnoty jeho HNP stanovené v čl. 2 odst. 1 rozhodnutí
2000/597/ES, Euratom a zmíněné v první větě odstavce 7 tohoto článku.“,

má být: „Nicméně základ každého členského státu pro výpočet vlastních zdrojů z DPH, na který se uplatní zmíněná
jednotná sazba, nesmí překročit procentní hodnoty jeho HNP stanovené v čl. 2 odst. 1 písm. c) rozhodnutí
2000/597/ES, Euratom a zmíněné v první větě odstavce 7 tohoto článku.“

2. Strana 5, čl. 1 bod 7 (nahrazení článku 11 nařízení (ES, Euratom) č. 1150/2000) odst. 2 první pododstavec:

místo: „2. V případě členských států, které se účastní hospodářské a měnové unie, se úroková sazba rovná sazbě
zveřejněné v řadě C Úředního věstníku Evropské unie, kterou Evropská centrální banka používala pro své refi-
nanční operace prvního dne měsíce splatnosti, zvýšenou o dva procentní body.“,

má být: „2. V případě členských států, které se účastní hospodářské a měnové unie, se úroková sazba rovná sazbě
zveřejněné v řadě C Úředního věstníku Evropské unie, kterou Evropská centrální banka používala pro své hlavní
refinanční operace prvního dne měsíce splatnosti, zvýšené o dva procentní body.“

3. Strana 7, čl. 1 bod 16 (vložení hlavy IX s článkem 21a do nařízení (ES, Euratom) č. 1150/2000):

místo: „Článek 21a

Sazba stanovená v článku 11 tohoto nařízení se nadále použije pro výpočet úroku z prodlení v případě, kdy
den splatnosti nastane před koncem měsíce, v němž vstoupí v platnost nařízení Rady (ES, Euratom)
č. 2028/2004 ze dne 16. listopadu 2004, kterým se mění nařízení (ES, Euratom) č. 1150/2000, kterým se
provádí rozhodnutí 94/728/ES, Euratom o systému vlastních zdrojů Společenství (*).

(*) Úř. věst. L 352, 27.11.2004, s. 1.“,

má být: „Článek 21a

Sazba stanovená v článku 11 tohoto nařízení ve znění před vstupem v platnost nařízení Rady (ES, Euratom)
č. 2028/2004 ze dne 16. listopadu 2004, kterým se mění nařízení (ES, Euratom) č. 1150/2000, kterým se
provádí rozhodnutí 94/728/ES, Euratom o systému vlastních zdrojů Společenství (*), se nadále použije pro vý-
počet úroku z prodlení v případě, kdy den splatnosti nastane před koncem měsíce, v němž nařízení (ES, Eu-
ratom) č. 2028/2004 vstoupí v platnost.

(*) Úř. věst. L 352, 27.11.2004, s. 1.“

L 105/64 CS Úřední věstník Evropské unie 13.4.2006


